
Mazgāšana, žāvēšana un gludināšana: 
Aizliegts mazgāt, žāvēt žāvētājā un guldināt.  

Garantija: 
Šim produktam ir garantija ražošanas procesa defektiem. Dažādu iespējamo  izmantošanas veidu dēļ, lietotājs ir atbildīgs par produkta 
izvēli un atbilstošu pielietojumu. 
Šī produkta testēšana ir veikta vertikālā stāvoklī.  

Uzglabāt sausā vietā temperatūrā virs 5°C. Nelikt vairāk kā 5 kastes uz vienas paletes.  

Izmantotie materiāli: 
50-1866: silīcija audums, starpgredzeni, 3 kārtas KEVLAR® 
50-2368/2468: melna stikla šķiedra, starpgredzeni, 3 kārtas KEVLAR® 
50-2472: melna stikla šķiedra. 
50-3068: zelta stikla šķiedra, starpgredzeni, 3 kārtas KEVLAR® 
50-3072: zelta stikla šķiedra. 
DuPont™ un KEVLAR® ir E.I.duPont de Nemours and Company preču zīmes vai reģistrētas preču zīmes.  

WELDAS PRODUKTI: 50-1866, 50-2368/2468, 50-2472, 50-3068, 50-3072 

INSTRUKCIJA 

ISO 9150:1988-12 

Šī produkta ražotājs ir: Weldas  

Weldas informācijas adrese: 
 

Weldas Europe B.V. 
Blankenweg 18, 4612 RC Bergen op Zoom 

Netherlands 
E-mail: europe@weldas.eu 

LAVAshield® ir Weldas kompānijas oficiāli reģistrētā tirdzniecības zīme. 

Produkta defekti:  
Pirms katras lietošanas reizes šis produkts jāpārbauda vizuāli. 
Ja šim produktam ir defekti to var samainīt vai arī veikt remontu. 

Produkta lietošana: 
Šis produkts ir paredzēts, lai aizsargātu metinātāja apkārtni. 
Metināšana un slīpēšana jāveic drošā attālumā no šī produkta, lai karstās dzirksteles vai citi karsti materiāli nevarētu sabojāt šo produktu. 

Brīdinājums:  
Weldas aizsegi ir testēti TÜV Rheinland LGA Products GmbH, Germany (EU no. 0197). Tuvāku informāciju par EN standartiem, 
testēšanas metodēm, testu atskaitēm, produktu sertifikāciju, u.c. produktiem var uzzināt sūtot e-pastu uz: europe@weldas.eu vai  
apmeklējot interneta mājas lapu: www.weldas.com 

mailto:europe@weldas.eu
mailto:europe@weldas.eu
http://www.weldas.com/

